[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
	16.02.2011 № 1025-р

	34-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 126-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Административной комиссии»

Рассмотрев обращение Гуровой М.В., депутата Городской Думы Пет-ропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

 внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 126-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Административной комиссии» изменение, изложив абзац второй резолютивной части в следующей редакции:

	«Чистова Е.И.
	-
	депутата по избирательному округу № 8.».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец